
u'/

Zarządzenie nr 67/2017
Wójta Gminy Lądek
z dnia 27.10.2017 r.

w sprawie: powołania Komisji Odbiorowej do odbioru końcowego robót budowlanych
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Dolany etap II"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz  art. 33 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), zarządza, co następuje:

1-
1. Powołuję komisję odbiorową celem odbioru robót pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej

w m. Dolany etap II".
2.

1.Do przeprowadzenia odbioru końcowego w/w zadania powołuję komisję w składzie:

1.Tkaczyk Renata - Przewodniczący Komisji Odbiorowej
2.Sylwia Kieliszkowska - Członek
4. Natalia Śmiechowska - Członek

2.Powyższy skład komisji odbiorowej uzupełniony będzie o przedstawicieli:

1.Wykonawcy
2.Inspektora Nadzoru

3.
f\(\1.Ustalam termin odbioru na dzień 2 listopada 2017 r. o godz. 14  .

2.Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


